ITGMARKETING

2018-PR014

2018年11月30日

ITG マーケティング株式会社

Samsung NVMe SSD \ 970 EVO \ 500GB \ \&

PC 版「レインボーシックス シージ アドバンスエディション」の バンドルモデル 11 月 30 日(金)より発売

日本サムスン株式会社(本社: 東京都港区、代表取締役: 金子根千)の販売特約店であるITG マーケティング株式会社(本社: 東京都港区、代表取締役社長: 左京 恒夫)は、Samsung NVMe SSD「970 EVO」500GB とユービーアイソフト株式会社(本社: フランス、パリ、代表取締役: スティーヴ・ミラー)の人気ゲームソフトである PC 版「レインボーシックス シージ アドバンスエディション」をバンドルしたモデルを11月30日(金)より発売いたします。





アクティベーションコード有効期限 2019年7月31日

© 2015-2018 Ubisoft Entertainment. All Rights Reserved. Tom Clancy's, Rainbow Six, The Soldier Icon, Ubisoft and the Ubisoft logo are registered or unregistered trademarks of Ubisoft Entertainment in the U.S. and/or other countries.

本製品には、PC 版「レインボーシックス シージ アドバンスエディション」のアクティベーションコード(有効期限:2019 年 7 月 31 日)が付属されています。オリジナルパッケージの内側に記載されているアクティベーションコードを使用してゲームのダウンロードが行えます。

※本コードは、日本国内でのみ有効です。

※ゲームのダウンロードにはインターネット環境が必要です。

※ゲームのダウンロードに 30GB 以上のストレージ空き容量が必要です。

※本コードの換金、転売、譲渡、返品はできません。

※万一、本コードを紛失、破損された場合でも、再発行のご要望には応じかねます。

■レインボーシックス シージについて

対テロ攻撃部隊「レインボー」の活躍を描く FPS シリーズ 『レインボーシックス』。トム・クランシー原作の小説をバック グラウンドに持ち、根強いファンも多い本シリーズの、7 年 振りにリリースされた最新作が「シージ」である。本作においてプレイヤーは、実在するさまざまな特殊部隊の隊員を、オペレーター(操作キャラクター)として操作する。それぞれ独自の技術や装備を持つ彼らから、自由に 5 人のチームを編成し、困難なミッションに挑むのだ。



レインボーシックス シージ - Tom Clancy's Rainbow Six® Siege | Ubisoft http://www.ubisoft.co.jp/r6s/

© 2015-2018 Ubisoft Entertainment. All Rights Reserved. Tom Clancy's, Rainbow Six, The Soldier Icon, Ubisoft and the Ubisoft logo are registered or unregistered trademarks of Ubisoft Entertainment in the U.S. and/or other countries.

■製品ラインアップ

製品	容量	型番	価格
970 EVO 「レインボーシックス シージ	500GB	MZ-V7E500B/R6S	オープンプライス
アドバンスエディション」バンドルモデル			

数に限りがございますので、なくなり次第販売終了となります。

■本製品の仕様について

970 EVO 本体の製品概要ならびに仕様につきましては、下記 URL をご確認ください。 https://www.itgm.co.jp/product/ssd-970evo.php

■本製品のサポートについて

970 EVO 本体のサポートにつきましては、サムスン SSD サポートセンターまでお問い合わせください。 ゲームのサポートにつきましては、ユービーアイソフトカスタマーサポートセンターまでお問い合わせください。

■製品情報 URL(公開情報)

https://www.itgm.co.jp/recommended/2018 970evo r6s/

- ・本プレスリリースに掲載されている会社名および製品・サービス名などは、各社の登録商標または商標です。
- ・本プレスリリースに掲載されている内容、サービスならびに製品の価格、仕様、お問い合わせ先、その他の情報は、発表時点の情報です。その後予告なしに変更となる場合があります。あらかじめご了承ください。